לפרטים בדבר יתר תנאי ההסכם ראו התיאור בדיווח הקודם אשר המידע האמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

¹ המידע האמור בדיווח הקודם מובא הדוח זה על דרך ההפניה.
² הערכות החברה בדבר ביצוע Refinance לפרויקט הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות הגעה להסכמות עם הבנק המממן לשביעות רצון החברה, כי לא יחולו שינויים כלכליים, מיסויים או רגולטורים שימנעו את כיצוע ה-Re-finance וכיוצ"ב. למועד הדוח חברת הפרויקט טרם הגיעה להסכמות בדבר ביצוע Refinance או תנאיו.

³ הערכות החברה בדבר החלת הסדר דומה ביחס לפרויקט Sabinar (כולו או חלקו) מבוסס על הערכות החברה למועד הדוח. הערכות אלו מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה ובכלל זה, שינויים במחירי החשמל, ביקוש להסכמי PPA, איתור רוכש לחשמל, הגעה להסכמות עם רוכש כאמור וכיוצ"ב. יצויין כי פרויקט Sabinar מוחזק על ידי החברה, בשרשור, בשיעור של 36%.

נופר אנרגיה

האודם 4, פארק תעשיות יצהר, אזה"ת עד הלום | טלפון: 08-3750060